

MPM Kalina Garden w Bułgarii opinie i oferta 2024



Słoneczny Brzeg to jeden z hitów letniego sezonu urlopowego. Lecąc do Bułgarii otrzymujecie wspaniałą pogodę, ciepłe morze oraz bogaty pakiet all inclusive. Tym razem mamy dla was ofertę na słoneczne wakacje. Od 6050 PLN/za rodzinę 2+2 możecie spędzić tygodniowy urlop w 4* hotelu MPM Kalina Garden z wieloma udogodnieniami.

Sprawdź okazje [w najniższej cenie](#)



Wakacje w MPM Kalina Garden

Na wypoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wczasów jest biuro podróży TOP Touristik. W cenie zapewnione macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, wyżywienie all inclusive dla rodziny, opiekę biura podróży oraz ubezpieczenie.

Przykładowy termin w najniższej cenie dla rodziny 2+2 □



Last minute Lato 2024

Bulgaria / Słoneczny Brzeg

MPM Kalina Garden

★★★★★

03.09.2024- 10.09.2024 (7 dni)

Katowice, Warszawa

aip

Anex Poland

... **Bardzo dobry** 8.1
117 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2057 zł/os.

od **6 050 zł** ⓘ
za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

Udogodnienia w hotelu

4* hotel usytuowany jest w samym środku Słonecznego Brzegu. Dlatego najciekawsze atrakcje kurortu będziecie mieli w zasięgu ręki. Szeroka, piaszczysta plaża oddalona jest o zaledwie 200 m od hotelu. Na terenie obiektu znajdziecie bar, baseny, mini klub oraz plac zabaw dla dzieci. Obiekt cieszy się bardzo dobrymi opiniami gości i jest dobrym wyborem dla rodzin z dziećmi. Opcja **all inclusive** zapewnia 3 posiłki oraz dostęp do lokalnych napojów bezalkoholowych i napojów alkoholowych.

Opinie o MPM Kalina Garden w Bułgarii

Opinie o hotelu MPM Kalina Garden w Słonecznym Brzegu w Bułgarii są różnorodne, ale ogólnie pozytywne.

Na TripAdvisorze hotel ma ocenę 4 na 5 gwiazdek na podstawie ponad 500 recenzji. Goście często chwalą dogodną lokalizację hotelu, blisko plaży i centrum miasta. Podkreślają również czystość pokoi i przyjazną obsługę. Niemniej jednak, niektórzy wspominają o problemach z jakością jedzenia oraz hałasem w niektórych częściach hotelu.

Z kolei na Booking.com hotel ma ocenę 7,4 na 10 na podstawie około 300 opinii. Goście doceniają zwłaszcza lokalizację, duży basen oraz różnorodność oferowanych aktywności. Wielu z nich również zwraca uwagę na komfort pokoi i dostępność atrakcji dla dzieci. Mimo to, niektórzy zauważają, że standardy czystości mogłyby być lepsze, a obsługa bardziej pomocna.

Podsumowując, hotel MPM Kalina Garden to dobre miejsce na wakacje, zwłaszcza dla rodzin z dziećmi, oferujące wygodne zakwaterowanie i wiele atrakcji, choć są pewne obszary wymagające poprawy.

Przydatne informacje:

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z transportu z/na lotnisko najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie top [hotele z aquaparkiem w Bułgarii](#).
- Jeżeli myślisz o zakupie nieruchomości w Bułgarii, niezbędne informacje uzyskasz [tutaj](#).





Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.